
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R5.6.15 R5.6.15 政務活動費 1,800,000 1,800,000 政務活動費5～9月分
2 10-1 R5.6.22 R5.5.31 事務所費 1,240 1,798,760 プリンターインク代（黒） （株）ヤマダデンキ

3 10-2 R5.6.22 R5.6.6 事務所費 896 1,797,864 コピー用紙代
ホームセンターム
サシ柏崎店

4 10-3 R5.6.22 R5.6.22 事務所費 6,210 1,791,654
プリンターインク代（5色セッ
ト）

ケーズデンキ柏崎
店

5 2-1 R5.7.10 R5.7.10 研修費 129,730 1,661,924
全国地方議会サミット2023
JR代5名分＋宿泊3名分

柏崎交通（株）

6 2-2 R5.7.20 R5.7.6 研修費 74,140 1,587,784
全国地方議会サミット2023
旅費、研修参加費 （2-1会
計未処理分）

東京メトロ、（一社）
マニフェスト研究会

7 10-4 R5.9.20 R5.9.6 事務所費 2,398 1,585,386 プリンターインク代 （株）高忠商店
8 10-5 R5.9.15 R5.9.15 事務所費 13,992 1,571,394 プリンターインク代 （株）高忠商店
9 R5.11.13 R5.10.15 政務活動費 2,160,000 3,731,394 政務活動費10～4月分

10 10-6 R5.11.13 R5.10.24 事務所費 2,240 3,729,154 コピー用紙代
ホームセンターム
サシ柏崎店

11 1-1 R5.11.13 R5.10.26 調査研究費 55,307 3,673,847
広野火力発電所、神流川
発電所視察

NEXCO東日本他

12 1-2 R5.11.20 R5.11.14 調査研究費 950,944 2,722,903
今治バリクリーン、伊方発電
所視察

アルトラベックス

13 10-7 R6.3.22 R6.3.8 事務所費 1,960 2,720,943 プリンターインク
ケーズデンキ柏崎
店

14 3-1 R6.3.22 R6.3.22 広報費 447,662 2,273,281 活動報告印刷、新聞折込
（株）ノザワ広宣伝
社

15 10-8 R6.3.22 R6.3.22 事務所費 14,370 2,258,911 プリンターインク
ケーズデンキ柏崎
店

16 10-9 R6.3.22 R6.3.22 事務所費 2,354 2,256,557 コピー用紙代
ホームセンターム
サシ柏崎店

17 5-1 R6.3.29 R6.3.28 要請・陳情活動費 332,910 1,923,647
資源エネルギー庁、東京電
力HD（株）本社、自由民主
党本部等への要望活動

JR東日本　他

18 1,923,647

柏崎の風


